
TROFÉU SÃO PAULO - GINÁSTICA ARTÍSTICA - NÍVEL A - GRUPO 1

RESULTADO - INDIVIDUAL GERAL
EQUIPE ATLETA CATEGORIA SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL

1 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Manuela Bernardes PRÉ INFANTIL 12,80 14,40 14,30 13,00 54,50

2 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Alexia Rodrigues de Souza Lima JUVENIL 14,20 14,30 14,00 12,00 54,50

3 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Giovana Tomaz Dias JUVENIL 13,70 13,70 13,60 11,90 52,90

4 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Manuela Teixeira dos Santos JUVENIL 12,80 13,70 13,40 12,30 52,20

5 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Vitória Nayumi Oliveira Tateishi JUVENIL 13,80 13,20 13,50 11,70 52,20

6 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Samira Costa Antoniassi ADULTA 13,20 13,20 13,10 11,50 51,00

7 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Joanna Iris Ribeiro de Oliveira JUVENIL 12,70 14,00 12,60 11,30 50,60

8 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Rackely Khiara da Silva Santos ADULTA 12,90 13,60 12,60 11,30 50,40

9 CIA ROSANA MARQUES Yolanda Costa Cavalcanti JUVENIL 12,60 12,70 12,70 12,30 50,30

10 Prefeitura Municipal de Jandira Isadora Santana Rocha JUVENIL 13,90 13,00 12,80 10,20 49,90

11 GAF/ GAM CENTRO ESPORTIVO JOSÉ ERMÍRIO DE MORAES - CURUÇÁSamira Rodrigues Mendes ADULTA 12,80 12,60 12,60 11,80 49,80

12 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Kiara Costa Antoniassi JUVENIL 12,60 11,50 13,60 11,40 49,10

13 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Isabele Moreira Costa JUVENIL 12,40 13,20 12,20 11,20 49,00

14 CIA ROSANA MARQUES Sophia Bernardo Mendes Carvalho JUVENIL 12,80 12,10 12,20 10,70 47,80

15 GAF/ GAM CENTRO ESPORTIVO JOSÉ ERMÍRIO DE MORAES - CURUÇÁSophia Almeida Vaz da Silva JUVENIL 12,30 11,10 11,90 11,10 46,40

16 CIA ROSANA MARQUES Alice Nunes de Paula Silva JUVENIL 12,70 11,30 11,50 10,60 46,10

17 ESCOLA DE DANÇA OBRA E ARTE Rayelle Rosa Magalhães ADULTA 13,00 12,00 9,30 11,50 45,80

18 CIA ROSANA MARQUES Giovanna Alves Pereira Santos JUVENIL 11,80 10,30 10,90 11,00 44,00

19 GAF/ GAM CENTRO ESPORTIVO JOSÉ ERMÍRIO DE MORAES - CURUÇÁValentina Souza Medeiros JUVENIL 11,90 10,30 10,20 10,30 42,70

20 CIA ROSANA MARQUES Sophia Toledo Barbosa JUVENIL 12,90 7,90 11,50 10,30 42,60

21 CIA ROSANA MARQUES Lorena Vemado JUVENIL 12,50 0,00 11,40 10,50 34,40
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1 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Eduarda Barros Pedroso MIRIM 12,90 14,50 14,30 12,80 54,50

2 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Isabella Nogueira Nunes MIRIM 13,00 14,30 14,00 12,40 53,70

3 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Priscila Saldanha de Souza INFANTIL 13,10 13,70 14,50 11,50 52,80

4 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Paola Neben de Oliveira MIRIM 12,90 13,70 14,00 12,00 52,60

5 GAF/ GAM CENTRO ESPORTIVO JOSÉ ERMÍRIO DE MORAES - CURUÇÁ Laura Siqueira Batista INFANTIL 12,60 13,70 13,70 12,10 52,10

6 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Rebeca Deodato Vieira INFANTIL 12,50 14,00 13,70 11,80 52,00

7 Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes Eloah Barreto Mendes MIRIM 12,70 14,00 12,90 12,30 51,90

8 ESCOLA DE DANÇA OBRA E ARTE Theodora Pinheiro de Godoy Novais INFANTIL 12,50 14,30 13,50 11,60 51,90

9 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Fernanda Alves Teixeira MIRIM 12,80 13,60 13,20 12,2 51,80

10 Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes Laura Yukie Tanikawa da Silva INFANTIL 12,70 14,00 13,60 11,30 51,60

11 ESCOLA DE DANÇA OBRA E ARTE Maya Vizentim Vasconcellos INFANTIL 13,10 13,60 13,30 11,50 51,50

12 Prefeitura Municipal de Jandira Nathány Moraes Agostinho INFANTIL 12,70 13,50 13,40 11,30 50,90

13 CIA ROSANA MARQUES Giovanna de Lima Santos MIRIM 12,90 12,50 13,40 11,70 50,50

14 GAF/ GAM CENTRO ESPORTIVO JOSÉ ERMÍRIO DE MORAES - CURUÇÁ Manuella Karina de Almeida Santana INFANTIL 12,50 13,50 13,20 10,90 50,10

15 IPÊ CLUBE SOPHIE BONADIO CHAPRON INFANTIL 12,80 12,70 13,10 11,50 50,10

16 ESCOLA DE DANÇA OBRA E ARTE Isabella Pereira dos Santos MIRIM 12,70 12,10 13,00 12,20 50,00

17 Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes Manuela Ventura Neves INFANTIL 13,00 13,30 12,50 10,90 49,70

18 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Milene Fernandes Ubirajara INFANTIL 12,70 12,30 13,20 11,20 49,40

19 GAF/ GAM CENTRO ESPORTIVO JOSÉ ERMÍRIO DE MORAES - CURUÇÁ Eduarda Rebeca dos Santos INFANTIL 12,20 13,70 12,10 11,20 49,20

20 GAF/ GAM CENTRO ESPORTIVO JOSÉ ERMÍRIO DE MORAES - CURUÇÁ Beatriz Pereira Almeida INFANTIL 12,70 11,90 13,00 11,50 49,10

21 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Manuela de Andrade Antunes INFANTIL 12,80 11,90 13,00 11,30 49,00

22 Prefeitura Municipal de Jandira Maryane Moreira Siqueira INFANTIL 12,80 13,00 13,00 9,90 48,70

23 GAF/ GAM CENTRO ESPORTIVO JOSÉ ERMÍRIO DE MORAES - CURUÇÁ Sophia Lorena Amancio Cordeiro MIRIM 13,10 11,90 12,10 10,90 48,00

24 GAF/ GAM CENTRO ESPORTIVO JOSÉ ERMÍRIO DE MORAES - CURUÇÁ Isabelly Moreira Santana INFANTIL 12,70 12,90 11,30 11,00 47,90

25 GAF/ GAM CENTRO ESPORTIVO JOSÉ ERMÍRIO DE MORAES - CURUÇÁ Ana Clara Cordeiro da Silva INFANTIL 12,10 12,00 10,20 12,10 46,40

26 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Eduarda Gomes Araújo da Costa INFANTIL 12,90 10,20 11,70 11,3 46,10

27 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Reishell Nicole Pacheco Flores INFANTIL 12,70 9,80 11,60 11,10 45,20

28 GAF/ GAM CENTRO ESPORTIVO JOSÉ ERMÍRIO DE MORAES - CURUÇÁ Emanuelly Lopes de Souza INFANTIL 12,50 13,30 9,30 9,30 44,40

29 CIA ROSANA MARQUES Maria Crepaldi Bressan MIRIM 11,90 8,30 12,20 11,60 44,00

30 ESCOLA DE DANÇA OBRA E ARTE Ana Clara Guuarnier Carazza MIRIM 12,20 10,00 11,80 9,60 43,60

31 GAF/ GAM CENTRO ESPORTIVO JOSÉ ERMÍRIO DE MORAES - CURUÇÁ Alice Rafaelly Craveiro Oliveira INFANTIL 12,50 10,60 9,80 10,20 43,10
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32 Prefeitura Municipal de Jandira Jamilly Vitória de oliveira Barreto INFANTIL 12,40 9,80 10,10 10,50 42,80

33 Prefeitura Municipal de Jandira Manoelly Oliveira Henrique INFANTIL 12,20 8,40 10,80 10,40 41,80

34 Prefeitura Municipal de Jandira Marya Luiza Silva Oliveira INFANTIL 12,60 7,00 10,10 9,80 39,50
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1 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Yanne Brito Silva INFANTIL 13,90 14,20 14,40 12,30 54,80

2 Sociedade Esportiva Palmeiras Giulia Caetano Fernandes INFANTIL 13,20 14,70 14,40 11,80 54,10

3 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Lorrayne Emanuelle Lopes Poiani INFANTIL 13,10 13,80 14,40 12,20 53,50

4 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Manuella Martins Oliveira INFANTIL 13,80 14,00 13,00 12,60 53,40

5 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Giovanna Panacci Paciullo Santos INFANTIL 13,20 14,30 14,00 11,9 53,40

6 Sociedade Esportiva Palmeiras ANA FERNANDEZ DE SOUZA FERREIRA INFANTIL 13,20 14,50 14,10 11,50 53,30

7 Sociedade Esportiva Palmeiras BEATRIZ MOREIRA VIEIRA INFANTIL 13,00 14,40 14,10 11,70 53,20

8 Sociedade Esportiva Palmeiras JOANA LOPEZ DIAS INFANTIL 12,90 14,80 14,20 11,10 53,00

9 Sociedade Esportiva Palmeiras VALENTINA SAAVEDRA  MARTINEZ INFANTIL 13,10 14,10 14,30 11,50 53,00

10 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Laysla Maria Bin Oliveira Santos INFANTIL 12,90 14,30 13,50 12,10 52,80

11 Sociedade Esportiva Palmeiras LAURA BRANDÃO PIMENTEL INFANTIL 13,20 14,50 14,00 11,00 52,70

12 Sociedade Esportiva Palmeiras MAIA LOPES QUINTELA INFANTIL 13,00 14,00 14,00 11,50 52,50

13 Sociedade Esportiva Palmeiras MANUELA GONÇALVES SILVA INFANTIL 12,70 14,20 13,10 12,40 52,40

14 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Valentina Tavares de Souza INFANTIL 13,10 13,80 13,80 11,50 52,20

15 Sociedade Esportiva Palmeiras LUARA NOVELLO MEDINA MIGLIOLI INFANTIL 13,10 14,20 13,60 11,30 52,20

16 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Gabriela de Oliveira Mendes INFANTIL 13,00 14,20 13,50 11,20 51,90

17 Sociedade Esportiva Palmeiras Luana Ribeiro Leonardi INFANTIL 13,00 14,20 13,50 11,20 51,90

18 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Maria Luiza Forni Reis INFANTIL 12,90 13,30 13,50 12,10 51,80

19 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Julia de Castro Colalto INFANTIL 12,90 13,20 12,70 12,20 51,00

20 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Maria Eduarda Forni Reis INFANTIL 12,80 13,00 13,50 11,50 50,80

21 Sociedade Esportiva Palmeiras Caroline Miyuki Hirata INFANTIL 12,90 13,00 14,10 10,70 50,70

22 Sociedade Esportiva Palmeiras Manuela Bueno Assirati INFANTIL 12,90 13,80 12,10 11,40 50,20

23 CIA ROSANA MARQUES Marcela Eduarda Tort INFANTIL 13,10 13,00 11,80 11,30 49,20

24 CIA ROSANA MARQUES Lorena Ledier Ferreira INFANTIL 13,00 12,00 12,20 11,80 49,00

25 Sociedade Esportiva Palmeiras MARIA LUIZA XAVIER DE MEDEIROS SOLANO INFANTIL 12,80 11,30 11,50 11,40 47,00

26 CIA ROSANA MARQUES Julia Mendes Souza INFANTIL 13,00 11,40 11,10 11,10 46,60

27 CIA ROSANA MARQUES Aylla Vitale Ribeiro Valentim INFANTIL 12,90 8,70 12,40 11,70 45,70

28 CIA ROSANA MARQUES Raissa Rodrigues da Lima INFANTIL 12,70 9,30 10,50 9,10 41,60
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1 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Bella Camilo de Freitas PRÉ INFANTIL 13,40 14,50 14,20 13,80 55,90

2 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Beatriz Ramalho Galvão PRÉ INFANTIL 13,10 14,40 14,40 13,30 55,20

3 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Heleni Yamamoto PRÉ INFANTIL 13,30 13,70 14,30 13,10 54,40

4 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Olívia Collares Trevisan Pascoal PRÉ INFANTIL 13,10 13,90 14,40 13,00 54,40

5 Sociedade Esportiva Palmeiras MANUELLA PINCA MORO FERNADES PEREIRA PRÉ INFANTIL 13,80 13,80 14,20 12,60 54,40

6 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Thainá Cleres Rosa PRÉ INFANTIL 13,10 14,30 13,70 12,8 53,90

7 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Antonella Cespede Gaspar Fabiano PRÉ INFANTIL 13,10 14,20 13,30 13,00 53,60

8 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Giovanna Siqueira Santana PRÉ INFANTIL 12,80 13,70 13,60 13,00 53,10

9 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Yasmim dos Santos Sousa PRÉ INFANTIL 12,70 13,80 14,20 12,00 52,70

10 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Isabela Rainha da Silva Sousa PRÉ INFANTIL 12,90 14,20 14,00 10,80 51,90

11 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Maria Luiza Ramos Lourenço PRÉ INFANTIL 13,00 14,10 12,60 12,2 51,90

12 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Ayla Sallum Merchel PRÉ INFANTIL 12,70 13,00 13,60 12,50 51,80

13 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Larissa Gabriella Ferraz Lopes PRÉ INFANTIL 12,80 13,10 13,90 12,00 51,80

14 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Maria Cecília de Melo Rodrigues PRÉ INFANTIL 12,60 13,90 13,00 11,40 50,90

15 Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes Laura Maria Bordignon PRÉ INFANTIL 12,60 13,10 13,40 11,60 50,70

16 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Agatha Lauren Rodrigues Sousa PRÉ INFANTIL 12,80 13,50 13,20 10,80 50,30

17 ESCOLA DE DANÇA OBRA E ARTE Maria Gabriela Silva Lustosa PRÉ INFANTIL 11,90 12,40 14,10 11,70 50,10

18 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Maitê Barbosa Salla Cardoso PRÉ INFANTIL 12,60 13,90 13,50 10,00 50,00

19 ESCOLA DE DANÇA OBRA E ARTE Eloísa Queiroz Matias PRÉ INFANTIL 12,80 13,30 12,90 10,50 49,50

20 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Isis Barbosa Salla Cardoso PRÉ INFANTIL 12,50 13,70 12,50 10,7 49,40

21 ESCOLA DE DANÇA OBRA E ARTE Sophia Ayumi Azevedo do Carmo PRÉ INFANTIL 12,70 13,00 12,40 11,10 49,20

22 CIA ROSANA MARQUES Valentina Xavier Mora PRÉ INFANTIL 12,60 11,30 13,60 11,10 48,60

23 ESCOLA DE DANÇA OBRA E ARTE Melissa Braga Alves PRÉ INFANTIL 12,90 11,00 12,20 12,50 48,60

24 CIA ROSANA MARQUES Mariana Aoki Anastacio dos Santos PRÉ INFANTIL 12,70 11,50 13,00 11,30 48,50

25 ESCOLA DE DANÇA OBRA E ARTE Isabella Alves Silva PRÉ INFANTIL 12,70 12,80 12,00 10,30 47,80

26 CIA ROSANA MARQUES Fiorella Zanoni Pires PRÉ INFANTIL 12,90 10,90 11,90 11,50 47,20

27 ESCOLA DE DANÇA OBRA E ARTE Sarah Santina Silveira Santos PRÉ INFANTIL 11,60 12,80 11,00 11,50 46,90

28 Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes Maria Isabel Natsumi Sobral Ikeda PRÉ INFANTIL 12,50 11,20 11,50 11,60 46,80

29 CIA ROSANA MARQUES Julia Aoki Anastacio dos Santos PRÉ INFANTIL 12,70 9,50 13,20 11,40 46,80

30 Prefeitura Municipal de Jandira Maria Stefany Souza de Oliveira PRÉ INFANTIL 12,60 11,00 12,40 10,50 46,50

31 Prefeitura Municipal de Jandira Isabella Ribeiro Rocha Couto Antonio PRÉ INFANTIL 12,50 11,10 12,00 10,00 45,60

32 ESCOLA DE DANÇA OBRA E ARTE Georgia de França Almeida PRÉ INFANTIL 12,90 9,70 12,00 10,00 44,60



33 GAF/ GAM CENTRO ESPORTIVO JOSÉ ERMÍRIO DE MORAES - CURUÇÁ Dominique Araujo Ferreira PRÉ INFANTIL 12,40 9,50 11,60 10,30 43,80

34 Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes Luisa Yuahasi Kitaguchi PRÉ INFANTIL 12,10 8,30 12,00 11,20 43,60

35 CIA ROSANA MARQUES Lorena Blanco Amorim Santos PRÉ INFANTIL 12,60 8,60 12,40 9,20 42,80

36 CIA ROSANA MARQUES Liz Montanino Reche PRÉ INFANTIL 12,40 10,10 9,90 10,20 42,60

37 Prefeitura Municipal de Jandira Manuella Cândida Camargo PRÉ INFANTIL 11,90 8,60 9,80 10,00 40,30
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1 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Bella Camilo de Freitas PRÉ INFANTIL 13,40 14,50 14,20 13,80 55,90 274,90

2 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Beatriz Ramalho Galvão PRÉ INFANTIL 13,10 14,40 14,40 13,30 55,20

3 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Yanne Brito Silva INFANTIL 13,90 14,20 14,40 12,30 54,80

4 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Manuela Bernardes PRÉ INFANTIL 12,80 14,40 14,30 13,00 54,50

5 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Alexia Rodrigues de Souza Lima JUVENIL 14,20 14,30 14,00 12,00 54,50

6 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Eduarda Barros Pedroso MIRIM 12,90 14,50 14,30 12,80 54,50

7 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Heleni Yamamoto PRÉ INFANTIL 13,30 13,70 14,30 13,10 54,40

8 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Olívia Collares Trevisan Pascoal PRÉ INFANTIL 13,10 13,90 14,40 13,00 54,40

9 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Thainá Cleres Rosa PRÉ INFANTIL 13,10 14,30 13,70 12,8 53,90

10 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Isabella Nogueira Nunes MIRIM 13,00 14,30 14,00 12,40 53,70

11 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Antonella Cespede Gaspar Fabiano PRÉ INFANTIL 13,10 14,20 13,30 13,00 53,60

12 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Lorrayne Emanuelle Lopes Poiani INFANTIL 13,10 13,80 14,40 12,20 53,50

13 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Manuella Martins Oliveira INFANTIL 13,80 14,00 13,00 12,60 53,40

14 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Giovanna Panacci Paciullo Santos INFANTIL 13,20 14,30 14,00 11,9 53,40

15 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Giovanna Siqueira Santana PRÉ INFANTIL 12,80 13,70 13,60 13,00 53,10

16 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Giovana Tomaz Dias JUVENIL 13,70 13,70 13,60 11,90 52,90

17 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Laysla Maria Bin Oliveira Santos INFANTIL 12,90 14,30 13,50 12,10 52,80

18 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Priscila Saldanha de Souza INFANTIL 13,10 13,70 14,50 11,50 52,80

19 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Yasmim dos Santos Sousa PRÉ INFANTIL 12,70 13,80 14,20 12,00 52,70

20 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Paola Neben de Oliveira MIRIM 12,90 13,70 14,00 12,00 52,60

21 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Manuela Teixeira dos Santos JUVENIL 12,80 13,70 13,40 12,30 52,20

22 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Vitória Nayumi Oliveira Tateishi JUVENIL 13,80 13,20 13,50 11,70 52,20

23 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Valentina Tavares de Souza INFANTIL 13,10 13,80 13,80 11,50 52,20

24 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Rebeca Deodato Vieira INFANTIL 12,50 14,00 13,70 11,80 52,00

25 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Gabriela de Oliveira Mendes INFANTIL 13,00 14,20 13,50 11,20 51,90

26 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Isabela Rainha da Silva Sousa PRÉ INFANTIL 12,90 14,20 14,00 10,80 51,90

27 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Maria Luiza Ramos Lourenço PRÉ INFANTIL 13,00 14,10 12,60 12,2 51,90

28 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Maria Luiza Forni Reis INFANTIL 12,90 13,30 13,50 12,10 51,80

29 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Fernanda Alves Teixeira MIRIM 12,80 13,60 13,20 12,2 51,80

30 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Ayla Sallum Merchel PRÉ INFANTIL 12,70 13,00 13,60 12,50 51,80

31 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Larissa Gabriella Ferraz Lopes PRÉ INFANTIL 12,80 13,10 13,90 12,00 51,80

32 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Samira Costa Antoniassi ADULTA 13,20 13,20 13,10 11,50 51,00

33 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Julia de Castro Colalto INFANTIL 12,90 13,20 12,70 12,20 51,00

34 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Maria Cecília de Melo Rodrigues PRÉ INFANTIL 12,60 13,90 13,00 11,40 50,90

35 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Maria Eduarda Forni Reis INFANTIL 12,80 13,00 13,50 11,50 50,80

36 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Joanna Iris Ribeiro de Oliveira JUVENIL 12,70 14,00 12,60 11,30 50,60



37 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Rackely Khiara da Silva Santos ADULTA 12,90 13,60 12,60 11,30 50,40

38 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Agatha Lauren Rodrigues Sousa PRÉ INFANTIL 12,80 13,50 13,20 10,80 50,30

39 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Maitê Barbosa Salla Cardoso PRÉ INFANTIL 12,60 13,90 13,50 10,00 50,00

40 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Milene Fernandes Ubirajara INFANTIL 12,70 12,30 13,20 11,20 49,40

41 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Isis Barbosa Salla Cardoso PRÉ INFANTIL 12,50 13,70 12,50 10,7 49,40

42 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Kiara Costa Antoniassi JUVENIL 12,60 11,50 13,60 11,40 49,10

43 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Isabele Moreira Costa JUVENIL 12,40 13,20 12,20 11,20 49,00

44 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Manuela de Andrade Antunes INFANTIL 12,80 11,90 13,00 11,30 49,00

45 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Eduarda Gomes Araújo da Costa INFANTIL 12,90 10,20 11,70 11,3 46,10

46 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Reishell Nicole Pacheco Flores INFANTIL 12,70 9,80 11,60 11,10 45,20

47 CIA ROSANA MARQUES Giovanna de Lima Santos MIRIM 12,90 12,50 13,40 11,70 50,50 247,60

48 CIA ROSANA MARQUES Yolanda Costa Cavalcanti JUVENIL 12,60 12,70 12,70 12,30 50,30

49 CIA ROSANA MARQUES Marcela Eduarda Tort INFANTIL 13,10 13,00 11,80 11,30 49,20

50 CIA ROSANA MARQUES Lorena Ledier Ferreira INFANTIL 13,00 12,00 12,20 11,80 49,00

51 CIA ROSANA MARQUES Valentina Xavier Mora PRÉ INFANTIL 12,60 11,30 13,60 11,10 48,60

52 CIA ROSANA MARQUES Mariana Aoki Anastacio dos Santos PRÉ INFANTIL 12,70 11,50 13,00 11,30 48,50

53 CIA ROSANA MARQUES Sophia Bernardo Mendes Carvalho JUVENIL 12,80 12,10 12,20 10,70 47,80

54 CIA ROSANA MARQUES Fiorella Zanoni Pires PRÉ INFANTIL 12,90 10,90 11,90 11,50 47,20

55 CIA ROSANA MARQUES Julia Aoki Anastacio dos Santos PRÉ INFANTIL 12,70 9,50 13,20 11,40 46,80

56 CIA ROSANA MARQUES Julia Mendes Souza INFANTIL 13,00 11,40 11,10 11,10 46,60

57 CIA ROSANA MARQUES Alice Nunes de Paula Silva JUVENIL 12,70 11,30 11,50 10,60 46,10

58 CIA ROSANA MARQUES Aylla Vitale Ribeiro Valentim INFANTIL 12,90 8,70 12,40 11,70 45,70

59 CIA ROSANA MARQUES Maria Crepaldi Bressan MIRIM 11,90 8,30 12,20 11,60 44,00

60 CIA ROSANA MARQUES Giovanna Alves Pereira Santos JUVENIL 11,80 10,30 10,90 11,00 44,00

61 CIA ROSANA MARQUES Lorena Blanco Amorim Santos PRÉ INFANTIL 12,60 8,60 12,40 9,20 42,80

62 CIA ROSANA MARQUES Sophia Toledo Barbosa JUVENIL 12,90 7,90 11,50 10,30 42,60

63 CIA ROSANA MARQUES Liz Montanino Reche PRÉ INFANTIL 12,40 10,10 9,90 10,20 42,60

64 CIA ROSANA MARQUES Raissa Rodrigues da Lima INFANTIL 12,70 9,30 10,50 9,10 41,60

65 CIA ROSANA MARQUES Lorena Vemado JUVENIL 12,50 0,00 11,40 10,50 34,40

66 ESCOLA DE DANÇA OBRA E ARTE Theodora Pinheiro de Godoy Novais INFANTIL 12,50 14,30 13,50 11,60 51,90 253,00

67 ESCOLA DE DANÇA OBRA E ARTE Maya Vizentim Vasconcellos INFANTIL 13,10 13,60 13,30 11,50 51,50

68 ESCOLA DE DANÇA OBRA E ARTE Maria Gabriela Silva Lustosa PRÉ INFANTIL 11,90 12,40 14,10 11,70 50,10

69 ESCOLA DE DANÇA OBRA E ARTE Isabella Pereira dos Santos MIRIM 12,70 12,10 13,00 12,20 50,00

70 ESCOLA DE DANÇA OBRA E ARTE Eloísa Queiroz Matias PRÉ INFANTIL 12,80 13,30 12,90 10,50 49,50

71 ESCOLA DE DANÇA OBRA E ARTE Sophia Ayumi Azevedo do Carmo PRÉ INFANTIL 12,70 13,00 12,40 11,10 49,20

72 ESCOLA DE DANÇA OBRA E ARTE Melissa Braga Alves PRÉ INFANTIL 12,90 11,00 12,20 12,50 48,60

73 ESCOLA DE DANÇA OBRA E ARTE Isabella Alves Silva PRÉ INFANTIL 12,70 12,80 12,00 10,30 47,80

74 ESCOLA DE DANÇA OBRA E ARTE Sarah Santina Silveira Santos PRÉ INFANTIL 11,60 12,80 11,00 11,50 46,90

75 ESCOLA DE DANÇA OBRA E ARTE Rayelle Rosa Magalhães ADULTA 13,00 12,00 9,30 11,50 45,80

76 ESCOLA DE DANÇA OBRA E ARTE Georgia de França Almeida PRÉ INFANTIL 12,90 9,70 12,00 10,00 44,60

77 ESCOLA DE DANÇA OBRA E ARTE Ana Clara Guuarnier Carazza MIRIM 12,20 10,00 11,80 9,60 43,60

78 GAF/ GAM CENTRO ESPORTIVO JOSÉ ERMÍRIO DE MORAES - CURUÇÁ Laura Siqueira Batista INFANTIL 12,60 13,70 13,70 12,10 52,10 250,30



79 GAF/ GAM CENTRO ESPORTIVO JOSÉ ERMÍRIO DE MORAES - CURUÇÁ Manuella Karina de Almeida Santana INFANTIL 12,50 13,50 13,20 10,90 50,10

80 GAF/ GAM CENTRO ESPORTIVO JOSÉ ERMÍRIO DE MORAES - CURUÇÁ Samira Rodrigues Mendes ADULTA 12,80 12,60 12,60 11,80 49,80

81 GAF/ GAM CENTRO ESPORTIVO JOSÉ ERMÍRIO DE MORAES - CURUÇÁ Eduarda Rebeca dos Santos INFANTIL 12,20 13,70 12,10 11,20 49,20

82 GAF/ GAM CENTRO ESPORTIVO JOSÉ ERMÍRIO DE MORAES - CURUÇÁ Beatriz Pereira Almeida INFANTIL 12,70 11,90 13,00 11,50 49,10

83 GAF/ GAM CENTRO ESPORTIVO JOSÉ ERMÍRIO DE MORAES - CURUÇÁ Sophia Lorena Amancio Cordeiro MIRIM 13,10 11,90 12,10 10,90 48,00

84 GAF/ GAM CENTRO ESPORTIVO JOSÉ ERMÍRIO DE MORAES - CURUÇÁ Isabelly Moreira Santana INFANTIL 12,70 12,90 11,30 11,00 47,90

85 GAF/ GAM CENTRO ESPORTIVO JOSÉ ERMÍRIO DE MORAES - CURUÇÁ Sophia Almeida Vaz da Silva JUVENIL 12,30 11,10 11,90 11,10 46,40

86 GAF/ GAM CENTRO ESPORTIVO JOSÉ ERMÍRIO DE MORAES - CURUÇÁ Ana Clara Cordeiro da Silva INFANTIL 12,10 12,00 10,20 12,10 46,40

87 GAF/ GAM CENTRO ESPORTIVO JOSÉ ERMÍRIO DE MORAES - CURUÇÁ Emanuelly Lopes de Souza INFANTIL 12,50 13,30 9,30 9,30 44,40

88 GAF/ GAM CENTRO ESPORTIVO JOSÉ ERMÍRIO DE MORAES - CURUÇÁ Dominique Araujo Ferreira PRÉ INFANTIL 12,40 9,50 11,60 10,30 43,80

89 GAF/ GAM CENTRO ESPORTIVO JOSÉ ERMÍRIO DE MORAES - CURUÇÁ Alice Rafaelly Craveiro Oliveira INFANTIL 12,50 10,60 9,80 10,20 43,10

90 GAF/ GAM CENTRO ESPORTIVO JOSÉ ERMÍRIO DE MORAES - CURUÇÁ Valentina Souza Medeiros JUVENIL 11,90 10,30 10,20 10,30 42,70

91 Prefeitura Municipal de Jandira Nathány Moraes Agostinho INFANTIL 12,70 13,50 13,40 11,30 50,90 241,60

92 Prefeitura Municipal de Jandira Isadora Santana Rocha JUVENIL 13,90 13,00 12,80 10,20 49,90

93 Prefeitura Municipal de Jandira Maryane Moreira Siqueira INFANTIL 12,80 13,00 13,00 9,90 48,70

94 Prefeitura Municipal de Jandira Maria Stefany Souza de Oliveira PRÉ INFANTIL 12,60 11,00 12,40 10,50 46,50

95 Prefeitura Municipal de Jandira Isabella Ribeiro Rocha Couto Antonio PRÉ INFANTIL 12,50 11,10 12,00 10,00 45,60

96 Prefeitura Municipal de Jandira Jamilly Vitória de oliveira Barreto INFANTIL 12,40 9,80 10,10 10,50 42,80

97 Prefeitura Municipal de Jandira Manoelly Oliveira Henrique INFANTIL 12,20 8,40 10,80 10,40 41,80

98 Prefeitura Municipal de Jandira Manuella Cândida Camargo PRÉ INFANTIL 11,90 8,60 9,80 10,00 40,30

99 Prefeitura Municipal de Jandira Marya Luiza Silva Oliveira INFANTIL 12,60 7,00 10,10 9,80 39,50

100 Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes Eloah Barreto Mendes MIRIM 12,70 14,00 12,90 12,30 51,90 250,70

101 Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes Laura Yukie Tanikawa da Silva INFANTIL 12,70 14,00 13,60 11,30 51,60

102 Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes Laura Maria Bordignon PRÉ INFANTIL 12,60 13,10 13,40 11,60 50,70

103 Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes Manuela Ventura Neves INFANTIL 13,00 13,30 12,50 10,90 49,70

104 Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes Maria Isabel Natsumi Sobral Ikeda PRÉ INFANTIL 12,50 11,20 11,50 11,60 46,80

105 Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes Luisa Yuahasi Kitaguchi PRÉ INFANTIL 12,10 8,30 12,00 11,20 43,60

106 Sociedade Esportiva Palmeiras MANUELLA PINCA MORO FERNADES PEREIRA PRÉ INFANTIL 13,80 13,80 14,20 12,60 54,40 268,00

107 Sociedade Esportiva Palmeiras Giulia Caetano Fernandes INFANTIL 13,20 14,70 14,40 11,80 54,10

108 Sociedade Esportiva Palmeiras ANA FERNANDEZ DE SOUZA FERREIRA INFANTIL 13,20 14,50 14,10 11,50 53,30

109 Sociedade Esportiva Palmeiras BEATRIZ MOREIRA VIEIRA INFANTIL 13,00 14,40 14,10 11,70 53,20

110 Sociedade Esportiva Palmeiras JOANA LOPEZ DIAS INFANTIL 12,90 14,80 14,20 11,10 53,00

111 Sociedade Esportiva Palmeiras VALENTINA SAAVEDRA  MARTINEZ INFANTIL 13,10 14,10 14,30 11,50 53,00

112 Sociedade Esportiva Palmeiras LAURA BRANDÃO PIMENTEL INFANTIL 13,20 14,50 14,00 11,00 52,70

113 Sociedade Esportiva Palmeiras MAIA LOPES QUINTELA INFANTIL 13,00 14,00 14,00 11,50 52,50

114 Sociedade Esportiva Palmeiras MANUELA GONÇALVES SILVA INFANTIL 12,70 14,20 13,10 12,40 52,40

115 Sociedade Esportiva Palmeiras LUARA NOVELLO MEDINA MIGLIOLI INFANTIL 13,10 14,20 13,60 11,30 52,20

116 Sociedade Esportiva Palmeiras Luana Ribeiro Leonardi INFANTIL 13,00 14,20 13,50 11,20 51,90

117 Sociedade Esportiva Palmeiras Caroline Miyuki Hirata INFANTIL 12,90 13,00 14,10 10,70 50,70

118 Sociedade Esportiva Palmeiras Manuela Bueno Assirati INFANTIL 12,90 13,80 12,10 11,40 50,20

119 Sociedade Esportiva Palmeiras MARIA LUIZA XAVIER DE MEDEIROS SOLANO INFANTIL 12,80 11,30 11,50 11,40 47,00



TROFÉU SÃO PAULO - GINÁSTICA ARTÍSTICA - NÍVEL A

RESULTADO - EQUIPE
EQUIPE TOTAL

1 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT 274,90

2 Sociedade Esportiva Palmeiras 268,00

3 ESCOLA DE DANÇA OBRA E ARTE 253,00

4 Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes 250,70
5 GAF/ GAM CENTRO ESPORTIVO JOSÉ ERMÍRIO DE MORAES - CURUÇÁ 250,30

6 CIA ROSANA MARQUES 247,60

7 Prefeitura Municipal de Jandira 241,60

8
9

10


